ATO CONCESSOR DE APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO COM PROVENTOS INTEGRAIS



Relatório gerado pelo SAPIEM

Versão: 6.1.56

Data: 14/03/2025

Hora: 09:29

Portaria nº 15014/2025

CRISTIANO CEZAR CASSOL RUBERT, Prefeito de PM DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o que estabelece o artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003, CONCEDE APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, a contar de 17/03/2025, ao servidor **NILO TRARBACH**, matrícula 1910, identidade funcional 43392164020, cargo de Operario, padrão 2, classe M, Anuênio 35, regime jurídico estatutário, 40 horas semanais, com proventos mensais integrais no valor de R\$ 2.917,38 composto das seguintes vantagens: Vencimento do cargo R\$ 1.535,47 - Lei Municipal nº 2472 de 2025, art. 1º e 2º; Classe M R\$ 844,50 - Lei Municipal nº 701 de 1994, art. 13º; Anuênio 35 R\$ 537,41 - Lei Municipal nº 1329 de 2005, art. 86º;

Total da Remuneração R\$ 2.917,38 a ser custeada por FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO e seu reajuste será efetivado pela paridade.

FORMIGUEIRO, 14/03/2025.

CRISTIANO CEZAR CASSOL RUBERT

Prefeito de PM DE FORMIGUEIRO

OBS.: Ato sujeito a exame para fins de registro.

Assinado por 1 pessoa: CRISTIANO CEZAR CASSOL RUBERT



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 34B9-7FD2-F09C-DCB9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO CEZAR CASSOL RUBERT (CPF 017.XXX.XXX-40) em 14/03/2025 10:06:10 GMT-03:00 Papel: Parte Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/34B9-7FD2-F09C-DCB9